关于公布 2024 年宁波市海曙区各机关单位
考试录用公务员放弃资格复审（体能测评）

及递补人员名单公告

根据《2024 年宁波市海曙区各机关单位考试录用公务员

公告》规定，面试对象在资格复审开始 48 小时前，确认不参

加资格复审（体能测评）的，在该职位笔试合格分数线以上人

员中，按笔试总成绩从高分到低分予以递补。根据《2024 年

浙江省考试录用公务员笔试成绩查询等事项公告》规定，全省

公务员四级联考综合类职位的笔试合格分数线按公共科目两

科总分 95 分划定；行政执法类职位（不含公安机关执法勤务

类职位）的笔试合格分数线按公共科目两科总分 90 分划定；

公安机关执法勤务类职位按公共科目及公安专业知识三个科

目合成百分制总分 45 分划定。现公告如下：

放弃人员姓名 准考证号 报考单位 报考职位 递补人员姓名 准考证号

张进一 102020701506
宁波市海曙区住房和城

乡建设局

二级主任科员

以下
王腾泽 102020702516

叶学诚 102020800309 宁波市海曙区人民法院
二级法官助理

以下（1）
李伏美 102020800707

周忻 102020802728 宁波市海曙区人民法院
二级法官助理

以下（2）
孙麟 102020802629

朱帆 102020801308 宁波市海曙区人民检察院
二级检察官助

理以下（2）
王一添 102020800204

郭莹莹 102020800425
宁波市海曙区老干部活

动中心

二级主任科员

以下
张峰 102020801621

刘源东 102020800716
宁波市海曙区老干部活

动中心

二级主任科员

以下
霍珍珍 102020802512

赖金龙 102020803004
宁波市海曙区农业机械

化管理站

二级主任科员

以下（1）
薛炳松 102020801120

放弃人员姓名 准考证号 报考单位 报考职位 递补人员姓名 准考证号

陈赞 102020800324
宁波市海曙区农业机械

化管理站

二级主任科员

以下（1）
姜懿鑫 102020802022

徐浩 302020804206
宁波市海曙区市场监督

管理局

二级主任科员

以下（3）
任立权 302020804124

周智 302020804413
宁波市海曙区市场监督

管理局

二级主任科员

以下（3）
龚希祚 302020804912

凌霄 302020804821
宁波市海曙区市场监督

管理局

二级主任科员

以下（5）
何成龙 302020805112

潘昌蓉 302020804922
宁波市海曙区市场监督

管理局

二级主任科员

以下（6）
徐梦蝶 302020803929

周愚非 302020803304
宁波市海曙区综合行政

执法队

二级主任科员

以下（1）
杜名波 302020803317

年钊辰 302020804803

宁波市自然资源和规划

局海曙分局基层自然资

源所

二级主任科员

以下（1）
张帅 302020804324

陈泽宇 502010206208 宁波市海曙区人民法院 二级警长以下 尉圣霖 502010205219

袁伟峰 602010104820 宁波市公安局海曙分局
二级警长以下

（6）
项秉文 602010102322

刘回 602010102318 宁波市公安局海曙分局
二级警长以下

（7）
王岩 602010102829

宁波市海曙区公务员局

2024 年 2 月 25 日